andar conjunto 72, Edifício Joaquim Floriano, Itaim Bibi, São Paulo - SP, tendo como objeto 
social atividades de apoio à gestão da saúde hospitalar e laboratorial. O capital social inicial 
da OPY Serviços, subscrito na data da sua constituição, foi de 1.200 ações, correspondente 
a R$1.200,00 (mil e duzentos reais), e teve suas atividades iniciais em 1° de junho 2022. Em 
08/06/2022, foi aprovada em Assembleia Geral Extraordinária a abertura de uma filial da 
Opy Serviços Hospitalares S.A. no Município de Aparecida de Goiânia, Estado de Goiás, na 
Rua X-016, Qd.212, lote 2, sala 60, Sitio Santa Luzia, Cep: